
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Bezdrátový magnetický dveřní/okenní detektor 

  

Žádné dráty, jednoduchá instalace  

 

 Bezdrátové odeslání poplachu  

 

Elegantní a moderní design konzoly pro  

montáž, a údržbu  

 

Tlačítko Tamper proti násilnému odejmutí nebo 

sabotáži  

 

 Funkce nízkého stavu baterie  

 

Funkce automatické kontroly dveřních a 

okenních senzorů při aktivaci  

 

 Indikátor poplachu: červená LED dioda  

 

Kompatibilní se zabezpečovacím systémem 

GS-G180E.  

 

 

 

 

 

 

AS-D026 je jeden z nejnovějších produktů řady 

bezdrátových magnetických senzorů konstruovaný s 

důrazem na maximální spolehlivost, jednoduchost a 

citlivost. Zařízení bylo navrženo v malé velikosti s 

elegantním designem tak, aby nenarušovalo prostředí 

interiéru, ve kterém má být umístěno. Obvykle je určen 

pro zabezpečení obvodové zóny, k detekci otevření 

(napadení) dveří, oken apod. Inovativní design v 

kombinaci s moderní technologií, intenzivním vysílacím 

signálem a vysokou citlivostí s maximálním rozsahem 

vzdálenosti do 100 metrů od ovládacího panelu, to jsou 

jedny ze základních rysů tohoto sofistikovaného zařízení. 

Funkce dveřního senzoru: Pokud je magnetická část ve 

vzdálenosti větší než 1,5 cm od elektronické části, vyšle 

senzor ihned bezdrátový poplašný signál do ovládacího 

panelu (ústředny), aby tak oznámil narušení 

zastřeženého vstupu – dveří nebo oken. Okamžitá 

reakce při napadení chráněného objektu bez časového 

prodlení (otevření okna/dveří). 

Funkce TAMPER: Bezpečnostní spínač "TAMPER" - 

Díky této funkci bude uživatel upozorněn na jakýkoli 

pokus o zničení magnetického detektoru, nebo jeho 

vyřazení z provozu. 

 

Funkce nízkého stavu baterie: Při nízkém stavu 

baterie  bude LED kontrolka na magnetickém 

senzoru problikávat každé 3 vteřiny a zároveň je 

vyslán signál o nízkém stavu baterie centrální 

jednotce. 

Funkce automatické kontroly dveřních a okenních 

senzorů při aktivaci: Před zastřežením vyšle 

magnetický senzor signál centrální jednotce, která 

upozorní uživatele , jsou-li dveře či okno otevřené. 

Montáž s přiloženou lepicí páskou nebo pomocí 

vrutů je jednoduchá, stejně snadná je další 

instalace a spárování s hlavní jednotkou. Vše 

zvládne sám uživatel podle návodu. 

. 

 

 

Information Technology Solutions 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

Model : AS-D026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

Bezdrátový magnetický detektor na dveře a okna pro alarm,GSM alarm 

MODEL: AS-D026 

http://www.alarmsecurity.cz/www-alarmsecurity-cz/eshop/9-1-ZABEZPECOVACI-SYSTEMY/30-2-Kombinovane-alarmy
http://www.alarmsecurity.cz/www-alarmsecurity-cz/eshop/9-1-ZABEZPECOVACI-SYSTEMY/29-2-GSM-alarmy


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Použití: vnitřní 

Pracovní napětí: 12 V 23 A (napájení z baterie) 

Typ baterie: AA alkalická baterie 

Klidový odběr proudu: < 2,5uA 

Odběr proudu při  poplachu < 13,5 mA 

Bezdrátová frekvence : 433 MHz 

Příjem a rozsah vysílání: < 100 m v otevřeném prostoru 

Detekční vzdálenost: < 1,5 cm 

Indikace signálek LED: Indikace alarmu prostřednictvím  červené LED diody, 

indikace nízké kapacity napájecí baterie 

Metoda instalace: montáž na vnitřní rám dveří nebo oken pomocí 

oboustranných lepících pásek nebo vrutů 

Instalace: méně než 15 mm mezi částí magnetu a vysílací 

jednotkou 

Pracovní teplota: - 10°C  -  +50°C 

Vlhkost: méně než 80% RH nekondenzující 

Typ materiálu : thermoplast ABS (akrylonitril butadien styren) 

Barva: slonovinověbílá 

Rozměry (vysílací jednotka): 76 mm  x  23 mm x  15 mm 

Rozměry (magnet): 54 mm  x  15 mm x  11 mm 

 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

   Model : AS-D026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Provozovatel internetového obchodu 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz  

mailto:info@alarmsecurity.cz

